
Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního plnění v roce 2015 - 16 

Dodavatel:

HEROS servis s.r.o.

se sídlem  Na Moráni 5357, 430 01 Chomutov

IČ: 28725557 DIČ: CZ 28725557

jednající: Václav Vild, ředitel divize SECURITY

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka 

C, vložka číslo 28925

(dále „dodavatel“)

a

Odběratel:

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace

se sídlem Nám. 1. máje 89, 430 01 Chomutov

zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl PR, vl.č. 630

IČ: 00079065  DIČ CZ 00079065

zastoupená Ing. Zbyňkem Koblížkem, ředitelem organizace

(dále „odběratel“)

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění 

podle novely § 81 zákona 435/2004 Sb. O zaměstnanosti

1. Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb 

dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu 

možnosti poskytování náhradního plnění.

2. Dodavatel se podpisem smlouvy zavazuje poskytnout odběrateli potvrzení pro účely 

„Náhradního plnění ve výši minimálně 1.500.000,- Kč bez DPH nebo ve výši předložené 

nabídky.

3. V případě nedodržení sjednaného objemu s náhradním plněním se dodavatel zavazuje k 

povinnosti uhradit odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou 

nedodržením smlouvy ze strany dodavatele, jmenovitě sankční odvod do státního 

rozpočtu a příslušenství.



4. Smluvní strany se zavazují, že informace, které získají při obchodních plněních pro 

zákazníky, neposkytnou třetím osobám a budou chápat tyto informace jako obchodní 

tajemství. V případě porušení závazku dle tohoto odstavce má poškozená strana právo 

okamžitého ukončení této dohody a současně má právo na vymáhání prokazatelné 

škody vzniklé tímto konáním.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom.

V Chomutově dne   1.3.2015                             V Chomutově dne  1.3.2015

----------------------------------------- -----------------------------------

Technické služby města Chomutova,     HEROS servis s.r.o.

       příspěvková organizace                                                Václav Vild 

       Ing. Zbyněk Koblížek        ředitel divize SECURITY

           ředitel organizace   


		z.koblizek@tsmch.cz
	2015-03-05T13:57:43+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




